
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   KG-Лига. Супер Лига / Полуфинал

  Дата и время проведения   19 марта 2022 12:00   Место проведения   СК Новая Лига - 2

  Жети Аке   Туп Мырзалары

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анарбеков Нурадил
Асаналиев Аден
Белов Павел
Дюшеев Кайрат
Жаныкулов Кошой
Камчыбек уулу Ардак
Касымбеков Нурсултан
Конушбеков Кутман
Ниязбеков Сыймык
Самыев Багачар
Севостьянов Евгений
Татыкулов Шамурат
Ташмаметов Улан
Тепеев Антон
Фомич Игорь
Шайдабеков Эльдар
Юсупов Фархат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдыкасымов Калысбек
Алиев Алмаз
Алияскаров Нурсултан
Базарбай Уулу Саламат
Бейшенбеков Максат
Бектурсунов Жанар
Жолдошбек Уулу Чынарбек
Жусупбеков Афтандил
Керимбек Уулу Эламан
Кудайбердиев Анарбек
Майкаданов Эрлис
Огомбаев Рустам
Омурзаков Ислам
Ороскожоев Эрназар
Таалайбеков Адилет
Таалайбеков Максат
Толонбай Уулу Талантбек
Туратов Кайрат
Хидиров Журабек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

